
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group A ­ тур 8

понедельник, 14 октября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Фадиль Вокри, Приштина

Косово Черногория

2 (2) (0) 0
  12  Ариянет Мурич  (В) 
  2  Флоран Хадергенай   
  3  Фидан Алити   
  5  Херолинд Шаля   
  7  Милет Рашица   
  9  Берсант Целина   
(К)  13  Амир Ррахмани   
  14  Вален Бериша   
  15  Мергрим Войвода   
  17  Беньямин Колели   
  18  Ведат Муричи   

  1  Даниель Петкович  (В) 
  3  Дарко Булатович   
(К)  4  Никола Вукчевич   
  5  Душан Лагатор   
  9  Стефан Мугоша   
  16  Владимир Йовович   
  18  Небойша Косович   
  19  Александар Шчекич   
  21  Александар Болевич   
  22  Марко Симич   
  23  Адам Марушич   

1  Самир Уйкани  (В) 
16  Висар Бекай  (В) 
4  Идриз Воца   
6  Анель Рашкай   
8  Флорент Хасани   
10  Флорент Муслия   
11  Эльбасан Рашани   
19  Леарт Пачарада   
20  Ибрахим Дрешевич   
21  Атдхе Нухиу   
22  Эдон Жегрова   
23  Бернард Бериша   

12  Милан Миятович  (В) 
13  Андрия Драгоевич  (В) 
2  Неманья Секулич   
6  Лука Миркович   
7  Дамир Кояшевич   
8  Дени Хочко   
10  Марко Янкович   
11  Фатос Бечирай   
17  Сеад Хакшабанович   
20  Александар Шофранац   

  Тренер
  Бернар Шалланд

  Тренер
  Faruk Hadzibegic

  Рефери
  Артур Диаш (POR)

  Четвертый рефери
  Угу Мигел (POR)

  Помощник рефери
  Руй Тавареш (POR)
  Паулу Соареш (POR)

  Делегат УЕФА
  Данкан Фрейзер (SCO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Косово Черногория

2 (2) (0) 0

18  Ведат Муричи    7'      
     

     
      7' 16  Владимир Йовович   

13  Амир Ррахмани    10'      
     

     
      15' 1  Даниель Петкович  (Заменен) 

12  Милан Миятович  (На замену) 
     
      16' 19  Александар Шчекич   

18  Ведат Муричи    34'      
     

     
      46' 18  Небойша Косович  (Заменен) 

11  Фатос Бечирай  (На замену) 
     
      74' 16  Владимир Йовович  (Заменен) 

10  Марко Янкович  (На замену) 
5  Херолинд Шаля  (Заменен) 
6  Анель Рашкай  (На замену)  82'      

     
     
      85' 4  Никола Вукчевич   

15  Мергрим Войвода    85'      
     

15  Мергрим Войвода  (Заменен) 
22  Эдон Жегрова  (На замену)  88'      

     
     
      90' 10  Марко Янкович   

17  Беньямин Колели    90' + 1'      
     

9  Берсант Целина  (Заменен) 
8  Флорент Хасани  (На замену)  90' + 2'      

     

Косово ­ Черногория
Отчет о матче

понедельник 14 октября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное время)
Фадиль Вокри, Приштина

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


